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ในป พ.ศ. 2548 รายงานเฝาระวังทางระบาดวิทยาประจําสัปดาห ไดมีการปรับเปลี่ยนหลายประการ ทั้งนี้ 
เพื่อเปนการตอบสนองตอขอคิดเห็นที่สมาชิกเสนอมา ในการประเมินความพึงพอใจ ตอรายงานฯ ของป 2546  โดยมี
การปรับรูปเลมเปนพิมพ 2 สี สําหรับเนื้อหาวิชาการ จะเพิ่มในสวนที่สมาชิกสนใจและตองการ ใหมากยิ่งขึ้น อาทิ
เชน บทความแปลจากตางประเทศ รายงานการสอบสวนโรค จากทีมเฝาระวังสอบสวนเคลื่อนที่เร็ว (SRRT) เปนตน

กองบรรณาธิการ หวังวา  การตอบแบบสอบถามในการประเมินความพึงพอใจ ตอรายงานฯ ของป 2547 
ซ่ึงไดจัดสง ในรายงานฉบับที่ 49 ประจําวันที่ 10 ธันวาคม 2547 ที่ผานมา ทานสมาชิกคงใหความรวมมืออยางดี 
เหมือนเชนที่ผานมา ในการใหขอคิดเห็นและขอเสนอแนะ เพื่อใหกองบรรณาธิการไปดําเนินการปรับปรุงและพัฒนา 
ใหรายงานฯ  ฉบับนี้ มีความทันสมัย ทันเหตุการณ มากยิ่งขึ้น และขอขอบคุณในความรวมมือมา ณ โอกาสนี้

 ตารางที่ 1  จํานวนผูปวยดวยโรคทีเ่ฝาระวงัเรงดวนตามวนัรบัรกัษา โดยเปรยีบเทยีบกบัชวงเวลาเดยีวกันของปกอน ๆ,     ประเทศไทย,          
สัปดาหที่ 1   พ.ศ. 2548  (2 -8  มกราคม พ.ศ. 2548)

TABLE 1  REPORTED CASES OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE BY DATE  OF  TREATMENT
COMPARED TO  PREVIOUS  YEAR, THAILAND, WEEK  1 st, 2005, (  January  2 - 8 ,  2005)

THIS WEEK CUMULATIVEDISEASES 2005 2004 MEDIAN (1999-2003) 2005 2004 MEDIAN (2000-2004)
DIPHTHERIA 0 0 0 0 0 0
PERTUSSIS 0 0 0 0 0 0
TETANUS  NEONATORUM 0 0 0 0 0 0
MEASLES 3 23 54 3 23 54
MENIN.MENINGITIS 1 0 0 1 0 0
ENCEPHALITIS 0 0 3 0 0 3
ACUTE FLACCID PARALYSIS: AFP 3 3 5 3 3 5
CHOLERA*** 1 11 10 1 11 10
HAND, FOOT AND MOUTH  DISEASE* 1 - - 1 - -
DYSENTERY 17 153 437 17 153 437
PNEUMONIA (ADMITTED)** 169 354 1345 169 354 1345
INFLUENZA 14 94 443 14 94 443
SEVERE AEFI 0 0 0 0 0 0
LEPTOSPIROSIS 1 2 28 1 2 28
ANTHRAX 0 0 0 0 0 0
RABIES 0 0 1 0 0 1

    Remark: * เร่ิมเก็บขอมูลเมื่อป ค.ศ. 2002      **  เร่ิมเก็บขอมูลเมื่อป ค.ศ. 2004   ***  เร่ิมเก็บขอมูลเมื่อ เดือนสิงหาคม ป ค.ศ. 2004
             ท่ีมา:  สํานักงานสาธารณสุขจังหวัด และสํานักอนามัย กรุงเทพมหานคร:  รวบรวมจากรายงานผูปวยท่ีเขารับการรักษาของจังหวัดในแตละสัปดาห                                                                                    

และศูนยขอมูลทางระบาดวิทยา  สํานักระบาดวิทยา:  รวบรวมขอมูลในภาพรวมระดับประเทศ                                                             
“ 0 ”  = NO CASE      “ – ”  = NO REPORT RECEIVED

                

                                                            ขอมูลรายงานโรคเฝาระวังทางระบาดวิทยาเรงดวนประจํา สัปดาห
                                                                                                ศูนยขอมูลทางระบาดวิทยาและกลุมงานระบาดวิทยาโรคติดตอ
                                                                                                                                                                             สํานักระบาดวิทยา

                   บรรณาธิการแถลง
                               “การปรับเปล่ียนรูปแบบรายงานเฝาระวังทางระบาดวิทยาประจําสัปดาห”

                                                                                กองบรรณาธิการรายงานเฝาระวังทางระบาดวิทยาประจําสัปดาห
ประชาสมัพนัธสมาชกิ

รายงานโรคที่ตองเฝาระวัง
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ตารางท่ี 2 จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคทีเ่ฝาระวังเรงดวนท่ีเขารับการรักษา  รายจงัหวัด, ประเทศไทย, สปัดาหที ่1  พ.ศ. 2548 (2 - 8 มกราคม พ.ศ. 2548) 
TABLE 2   REPORTED CASES AND DEATHS OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE, BY DATE OF TREATMENT  BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 1st  , 2004 ( JAN 2 - 8,  2005)
             (DIPHTHERIA, PNEUMONIA(ADMITTED), MEASLES, ENCEPHALITIS, MENINGOCOCCAL MENINGITIS, INFLUENZA)

C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D
TOTAL 0 0 0 0 169 0 169 0 3 0 3 0 0 0 0 0 1 1 1 1 14 0 14 0

NORTHERN REGION 0 0 0 0 95 0 95 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
ZONE.01 0 0 0 0 57 0 57 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

CHIANG MAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHIANG RAI 0 0 0 0 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
LAMPANG 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LAMPHUN 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MAE HONG SON 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAN 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHAYAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHRAE 0 0 0 0 8 0 8 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.02 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHETCHABUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHITSANULOK 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SUKHOTHAI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
TAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UTTARADIT 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.03 0 0 0 0 32 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KAMPHAENG PHET 0 0 0 0 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON SAWAN 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHICHIT 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
UTHAI THANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CENTRAL REGION 0 0 0 0 23 0 23 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0
BANGKOK  METRO  POLIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ANG THONG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
NONTHABURI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
P.NAKON S.AYUTTHAYA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
PATHUM THANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.05 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHAI NAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LOP BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SARABURI 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SING BURI 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KANCHANABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON PATHOM 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
RATCHABURI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
SUPHAN BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.07 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHETCHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRACHUAP KHIRI KHAN 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAMUT SAKHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAMUT SONGKHRAM 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -

ZONE.08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHACHOENGSAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON NAYOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRACHIN BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA KAEO 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
SAMUT  PRAKAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

INFLUENZA
Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk.

MENIN.MENINGITIS
Cum.2004 Current wk.  REPORTING  AREAS*

DIPHTHERIA PNEUMONIA(ADMITTED) MEASLES ENCEPHALITIS
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ตารางที ่2 (ตอ) จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคทีเ่ฝาระวงัเรงดวนทีเ่ขารับการรกัษา  รายจงัหวดั, ประเทศไทย, สัปดาหที ่1  พ.ศ. 2548 (2 - 8 มกราคม พ.ศ. 2548) 
TABLE 2   REPORTED CASES AND DEATHS OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE, BY DATE OF TREATMENT  BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 1st  , 2004 ( JAN 2 - 8,  2005)
             (DIPHTHERIA, PNEUMONIA(ADMITTED), MEASLES, ENCEPHALITIS, MENINGOCOCCAL MENINGITIS, INFLUENZA)

C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D
ZONE.09 0 0 0 0 4 0 4 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0

CHANTHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHON BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0
RAYONG 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TRAT 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -

NORTHEASTERN REGION 0 0 0 0 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0
ZONE.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LOEI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NONG BUA LAM PHU 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
NONG KHAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UDON THANI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -

ZONE.11 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
KALASIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
MUKDAHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON PHANOM 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAKON NAKHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.12 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KHON KAEN 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MAHA SARAKHAM 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
ROI ET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BURI RAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHAIYAPHUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON RATCHASIMA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
SURIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.14 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
AMNAT CHAROEN 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
SI SA KET 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
UBON RATCHATHANI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
YASOTHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOUTHERN REGION 0 0 0 0 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0
ZONE.15 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHUMPHON 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
RANONG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
SURAT THANI 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.16 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
NAKHON SI THAMMARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHATTHALUNG 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
TRANG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -

ZONE.17 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0
KRABI 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0
PHANGNGA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
PHUKET 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.18 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NARATHIWAT 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -
PATTANI 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YALA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - -

ZONE.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
SATUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
SONGKHLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ทีม่า:สํานกังานสาธารณสขุจงัหวัด และสาํนกัอนามยั  กรุงเทพมหานคร : รวบรวมจากรายงานผูปวยทีเ่ขารบัการรกัษาของจงัหวดัในแตละสัปดาห
       และศนูยขอมลูทางระบาดวทิยา สาํนกัระบาดวทิยา : รวบรวมขอมลูในภาพรวมระดบัประเทศ " 0 " =  NO CASE  " - " =  NO REPORT RECEIVED =  22  PROVINCES
     * แบงจังหวัดตามเขตตรวจราชการของผูตรวจราชการสาํนกันายกรฐัมนตรี

ENCEPHALITIS MENIN.MENINGITIS INFLUENZA
Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk.  REPORTING  AREAS*

DIPHTHERIA PNEUMONIA(ADMITTED) MEASLES
Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk.
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ตารางที ่2 (ตอ) จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคทีเ่ฝาระวงัเรงดวนทีเ่ขารับการรกัษา  รายจงัหวดั, ประเทศไทย, สปัดาหที ่1  พ.ศ. 2548 (2 - 8 มกราคม พ.ศ. 2548) 
TABLE 2   REPORTED CASES AND DEATHS OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE, BY DATE OF TREATMENT  BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 1st  , 2004 ( JAN 2 - 8,  2005)
           (CHOLERA,  HAND, FOOT  AND MOUTH DISEASE, DYSENTERY, RABIES, LEPTOSPIROSIS)

C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D
TOTAL 1 0 1 0 1 0 1 0 17 0 17 0 0 0 0 0 1 0 1 0

NORTHERN REGION 0 0 0 0 1 0 1 0 6 0 6 0 0 0 0 0 1 0 1 0
ZONE.01 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHIANG MAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHIANG RAI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LAMPANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LAMPHUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MAE HONG SON 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAN 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHAYAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHRAE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.02 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHETCHABUN 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHITSANULOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SUKHOTHAI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
TAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UTTARADIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
KAMPHAENG PHET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON SAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
PHICHIT 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
UTHAI THANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CENTRAL REGION 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BANGKOK  METRO  POLIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ANG THONG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
NONTHABURI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
P.NAKON S.AYUTTHAYA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
PATHUM THANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHAI NAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LOP BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SARABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SING BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KANCHANABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON PATHOM 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
RATCHABURI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
SUPHAN BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHETCHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRACHUAP KHIRI KHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAMUT SAKHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAMUT SONGKHRAM 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -

ZONE.08 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHACHOENGSAO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON NAYOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRACHIN BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SA KAEO 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
SAMUT  PRAKAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

** ผูปวยทมีารับบรกิาร

RABIES
Current wk.  REPORTING  AREAS* Cum.2004 Current wk. Current wk.Cum.2004 Current wk.Cum.2004

LEPTOSPIROSIS    HAND, FOOT 
AND MOUTH DISEASE

Current wk.Cum. Aug.2004 Cum.2004

CHOLERA** DYSENTERY



13
รายงานเฝาระวังทางระบาดวิทยาประจําสัปดาห ๒๕๔๘   ปที่  ๓๖  ฉบับที่ ๑
ISSN 0859-547X . http://epid.moph.go.th/home_menu_20001.html

ตารางที ่2 (ตอ) จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคท่ีเฝาระวังเรงดวนทีเ่ขารับการรักษา  รายจงัหวัด, ประเทศไทย, สัปดาหท่ี 1  พ.ศ. 2548 (2 - 8 มกราคม พ.ศ. 2548) 
TABLE 2   REPORTED CASES AND DEATHS OF PRIORITY BY DISEASES UNDER SURVEILLANCE, BY DATE OF TREATMENT  BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 1st  , 2004 ( JAN 2 - 8,  2005)
           (CHOLERA,  HAND, FOOT  AND MOUTH DISEASE, DYSENTERY, RABIES, LEPTOSPIROSIS)

C D C D C D C D C D C D C D C D C D C D
ZONE.09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHANTHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHON BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RAYONG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TRAT 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -

NORTHEASTERN REGION 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ZONE.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LOEI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NONG BUA LAM PHU 0 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - -
NONG KHAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UDON THANI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -

ZONE.11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KALASIN 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MUKDAHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON PHANOM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAKON NAKHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.12 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KHON KAEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MAHA SARAKHAM 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
ROI ET 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BURI RAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHAIYAPHUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON RATCHASIMA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
SURIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AMNAT CHAROEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SI SA KET 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
UBON RATCHATHANI 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
YASOTHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOUTHERN REGION 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ZONE.15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHUMPHON 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
RANONG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
SURAT THANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.16 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NAKHON SI THAMMARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHATTHALUNG 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TRANG 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -

ZONE.17 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KRABI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PHANGNGA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
PHUKET 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZONE.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NARATHIWAT 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -
PATTANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YALA 0 0 0 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - - -

ZONE.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SATUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SONGKHLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ทีม่า:สาํนกังานสาธารณสขุจงัหวดั และสาํนกัอนามยั  กรุงเทพมหานคร : รวบรวมจากรายงานผูปวยทีเ่ขารับการรกัษาของจังหวดัในแตละสปัดาห
       และศูนยขอมลูทางระบาดวทิยา สาํนกัระบาดวทิยา : รวบรวมขอมลูในภาพรวมระดับประเทศ   " 0 " = NO CASE  " - " =  NO REPORT RECEIVED =  22  PROVINCES
     * แบงจงัหวดัตามเขตตรวจราชการของผูตรวจราชการสาํนกันายกรฐัมนตรี

Current wk.

LEPTOSPIROSIS
Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk. Cum.2004 Current wk.

RABIES
  REPORTING  AREAS*

CHOLERA**     HAND, FOOT DYSENTERYAND MOUTH DISEASE
Cum. Aug.2004 Current wk. Cum.2004
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ตารางที ่3   จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคไขเลอืดออก  จาํแนกรายเดอืน ตามวนัเริม่ปวย รายจงัหวดั, ประเทศไทย สัปดาหท่ี 1 พ.ศ. 2548 (2 - 8 มกราคม 2548)
TABLE 3 REPORTED CASES AND DEATHS OF DENGUE HAEMORRHAGIC FEVER  UNDER SURVEILANCE,  BY DATE OF ONSET BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 1st 2005 ( JAN 2  - 8,  2005)

CASES CASE POP.
RATE PER FATALITY DEC. 31, 

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC TOTAL 100,000 RATE 2003
C C C C C C C C C C C C C D POP. (%)

TOTAL 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0 0.10 0.00 63,079,765
NORTHERN REGION 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0.03 0.00 12,088,571

ZONE.01 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.02 0.00 5,728,553  
CHIANG MAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,214,913   
CHIANG RAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,603,220   
LAMPANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 482,181      
LAMPHUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 501,509      
MAE HONG SON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 482,232      
NAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 238,241      
PHAYAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 797,216      
PHRAE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.24 0.00 409,041      

ZONE.02 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.03 0.00 3,521,689  
PHETCHABUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 498,714      
PHITSANULOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 867,356      
SUKHOTHAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,052,286   
TAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 621,693      
UTTARADIT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.21 0.00 481,640      

ZONE.03 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.07 0.00 2,838,329  
KAMPHAENG PHET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 774,225      
NAKHON SAWAN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.18 0.00 1,126,739   
PHICHIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 597,882      
UTHAI THANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 339,483      

CENTRAL REGION 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0.06 0.00 20,831,648
BANGKOK  METRO  POLIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 5,844,607   

ZONE.04 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.07 0.00 2,706,378  
ANG THONG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 924,890      
NONTHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 739,404      
P.NAKON S.AYUTTHAYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 751,259      
PATHUM THANI 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.69 0.00 290,825      

ZONE.05 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0.15 0.00 1,966,034  
CHAI NAT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.29 0.00 349,216      
LOP BURI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.13 0.00 768,516      
SARABURI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.16 0.00 625,574      
SING BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 222,728      

ZONE.06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 3,312,158  
KANCHANABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 797,339      
NAKHON PATHOM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 812,404      
RATCHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 833,734      
SUPHAN BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 868,681      

ZONE.07 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.06 0.00 1,606,415  
PHETCHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 492,480      
PRACHUAP KHIRI KHAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.22 0.00 461,738      
SAMUT SAKHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 203,998      
SAMUT SONGKHRAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 448,199      

ZONE.08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 2,945,604  
CHACHOENGSAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 652,501      
NAKHON NAYOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 251,877      
PRACHIN BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 453,935      
SA KAEO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,045,850   
SAMUT  PRAKAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 541,441      

   REPORTING  AREAS*
2004

DENGUE HAEMORRHAGIC FEVER - TOTAL (DF+DHF+DF)
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ตารางที ่3  (ตอ)  จาํนวนผูปวยและตายดวยโรคไขเลอืดออก  จาํแนกรายเดอืน ตามวนัเริม่ปวย รายจงัหวดั, ประเทศไทย สัปดาหท่ี 1 พ.ศ. 2548 (2 - 8 มกราคม 2548)
TABLE 3 REPORTED CASES AND DEATHS OF DENGUE HAEMORRHAGIC FEVER  UNDER SURVEILANCE,  BY DATE OF ONSET BY PROVINCE, THAILAND, WEEK 1st 2005 ( JAN 2  - 8,  2005)

CASES CASE POP.
RATE PER FATALITY DEC. 31, 

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC TOTAL 100,000 RATE 2003
C C C C C C C C C C C C C D POP. (%)

ZONE.09 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0.24 0.00 2,450,452  
CHANTHABURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 511,587      
CHON BURI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,157,111   
RAYONG 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 2.67 0.00 225,021      
TRAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 556,733      

NORTHEASTERN REGION 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0.03 0.00 21,659,698
ZONE.10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.03 0.00 3,579,435  

LOEI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.11 0.00 913,275      
NONG BUA LAM PHU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 500,002      
NONG KHAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 624,087      
UDON THANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,542,071   

ZONE.11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 3,157,834  
KALASIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 994,600      
MUKDAHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 710,440      
NAKHON PHANOM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 339,074      
SAKON NAKHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,113,720   

ZONE.12 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0.15 0.00 4,037,379  
KHON KAEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,770,605   
MAHA SARAKHAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 944,385      
ROI ET 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0.45 0.00 1,322,389   

ZONE.13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 6,690,615  
BURI RAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,138,944   
CHAIYAPHUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 2,591,050   
NAKHON RATCHASIMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,554,009   
SURIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,406,612   

ZONE.14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 4,194,435  
AMNAT CHAROEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 552,948      
SI SA KET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,465,538   
UBON RATCHATHANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 370,627      
YASOTHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,805,322   

SOUTHERN REGION 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0.48 0.00 8,499,848  
ZONE.15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0.95 0.00 1,576,064  

CHUMPHON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 477,116      
RANONG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 163,436      
SURAT THANI 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 1.60 0.00 935,512      

ZONE.16 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0.34 0.00 2,643,713  
NAKHON SI THAMMARAT 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 1.15 0.00 608,044      
PHATTHALUNG 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0.13 0.00 1,531,072   
TRANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 504,597      

ZONE.17 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0.89 0.00 903,621     
KRABI 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1.04 0.00 384,416      
PHANGNGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 240,725      
PHUKET 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1.44 0.00 278,480      

ZONE.18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.06 0.00 1,808,306  
NARATHIWAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 708,241      
PATTANI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0.16 0.00 634,619      
YALA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 465,446      

ZONE.19 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0.51 0.00 1,568,144  
SATUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 1,294,442   
SONGKHLA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 2.92 0.00 273,702      
ท่ีมา: สํานกังานสาธารณสขุจงัหวดั และสํานกัอนามยั กรุงเทพมหานคร (รวบรวมจากระเบยีนจาํแนกผูปวยตามสถานที ่เปนรายเดอืน (E.2) โดยใชวนัเร่ิมปวยเปนหลกั ของจงัหวดัในแตละสัปดาห)
       และศนูยขอมูลทางระบาดวทิยา สํานักระบาดวทิยา : รวบรวมขอมูลในภาพรวมระดบัประเทศ " 0 " =  No case  " - " =  No report received
     * แบงจงัหวดัตามเขตตรวจราชการของผูตรวจราชการสํานกันายกรฐัมนตรี

   REPORTING  AREAS*
2004

DENGUE HAEMORRHAGIC FEVER - TOTAL (DF+DHF+DF)
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